PanalporKilo.com
Celaya a febrero de 2021

Lista de precios por mayoreo

Panal para Bebé

" Producto | Eapa | Contenido_| PrecoxkG | Total
3

Leo Premium 20 KG $ 58.00 $1,1600.00
Leo Premium 5 20 KG $ 58.00 $1,1600.00

LA |60 [ 20K $162007 1 §4,240001

" Producto | Etaps | Comtenido | PrecioxKs | _Total |
2

20KG $60.00 $1,200.00
3 20 KG $60.00 $ 1,200.00
4 20 KG $60.00 $ 1,200.00
5 20 KG $60.00 $ 1,200.00

Leo Looney 6 20 KG $62.00 $1,240.00

" Poduto | Eapa | Contenido | PredoxKG | Towl
3

Leo Canada 20 KG $62.00 $1,240.00
Leo Canada 5 20 KG $62.00 $1,240.00

Calzén para Bebe

" Producto | Etapa | Contenido | PrecioxkG_| Total |

Calzon Entrenador 4-5 20 kg 60.00 1,200.00
Calzon Alberca

Calzén entren Eco
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PanalporKilo.com
Panal para Adulto

[COTCHCOTE | Juvenil | 20PAQ | $45.00 | $900.00

Adulto Clinical Mediano 20 PAQ $ 45.00 $900.00

Adulto Clinical ____

Adulto Clinical 20 PAQ S 45.00 $900.00

Adulto Clinical ____

Adulto Clinical Sabana 20 KG $60.00 $1,200.00

UM sabana  20k6  $6500  $1300.00

Calzén para Adulto PAQ

Calzén A. Clinical Juvenil 20 PAQ $45.00 $900.00
Mediano 20 PAQ $45.00 $900.00
Grande 20 PAQ $45.00 $900.00
XL 20 PAQ $ 45.00 $900.00

Calzén para Adulto KG

" Producto | Etapa | Contenido | PrecioxPAQ

SITTVRCITTETAN | Juvenil [ 20KG [ $60.00 | $1,20000

Calzén A. Clinical Mediano 20 KG $60.00 $1,200.00

Calzén A. Clinical
Calzén A. Clinical 20 KG $ 60.00 $1,200.00

Econdmicos

 boduco | ciapa | Conenido | Precoxke | Total |

Bebe Chico 20 KG $ 30.00 S 600.00
Bebe Mediano 20 KG $ 30.00 S 600.00

Grande 20KG $30.00 $ 600.00
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PanalporKilo.com

Adulto Eco

Adulto Eco

Toalla Himeda

Grande

20 PAQ

$40.00

$800.00

Hoppies Adulto
El Chavo

go fresh

Kleenex
HOPPIES

50
40
32
25
80

20
24
20
12
20

$21.00
$29.00
$ 7.00
$32.00
$40.00
$25.00

$504.00
$580.00
$168.00
$ 640.00
$480.00
$500.00

El envié es por paqueteria, el costo es de $ 560.00 por cada 80 kg de pafial y $ 280.00 por cada 40 kg de pafial, favor de
revisar su cobertura. En envios a zonas extendidas, él envié puede ser desde S 800.00 por cada 80 kg

En caso de enviarse en nuestras unidades solo se cobra gasolina y peajes.

Favor de revisar nuestro aviso de privacidad en: https://panalporkilo.com/privacidad

Departamento de Ventas:

PafialporKilo.com

Salvador Ortega # 523 Col. Las Aves
Celaya Gto Mexico 38017
WhatsApp + 52 427 148 0489
email: contacto@panalporkilo.com

web: panalporkilo.com
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